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Valtuutusperusteet
Säteilyturvakeskus antaa ydinvoimalaitosten turvallisuutta koskevat yksityiskohtaiset
määräykset ydinenergialain (990/87) 55 § 2 momentln 3 kohdan ja ydinvoimalaitosten
turvallisuutta koskevista yleisistä määräyksistä annetun valtioneuvoston päätöksen
(395/91) 29 §:n nojalla.

YVL-ohjeet ovat sääntöjä. joita yksittäisen luvanhaltijan tai muun kyseeseen tulevan
organisaation on noudatettava, ellei säteilyturvakeskukselle ole esitelty muuta hyväksyt-
tävissä olevaa menettelytapaa taikka ratkaisua, jolla YVL-ohjccssa esitetty turvallisuus-
taso saavutetaan.



1 Yleistä
Ydinvoimalaitoksen rakentaminen ja käyttö edel-
lyttää ydinenergialain 2 ja 8 §:n mukaisesti lupaa,
jonka myöntää valtioneuvosto. Ydinvoimalaitok-
sen koekäyttö kuuluu olennaisena osana laitoksen
käyttöönottoon. Lupamenettelyä ja käyttöönoton
valvontaa selvitetään ohjeessa YVL 1.1.

Tåssä ohjeessa esitetään ydinvoimalaitoksen koc-
käyttöä koskevat yleiset vaatimukset ja säteilytur-
vakeskuksen (STUK) suorittama koekäytön
valvonta. Ohje koskee soveltuvin osin myös
ydinvoimalaitoksen käyttövaiheessa tehtävien
muutostöiden jälkeistä koekäyttöä.

Kockäytön tavoitteena on osoittaa, että laitos on
rakcnnctu ja toimii suunnitellulla tavalla. Koc-
käyttö jaetaan seuraaviin pääosiin:

järjestelmäkokeet,
polttoaineen lataus ja reaktorijärjestelmien
esikriittisyyskokeet,
reaktorin kriittiseksi tekeminen ja pien-
tehokokeet ja
tehokokeet.

Järjestelmäkokeilla tarkoitetaan kokeita, jotka
tehdään ennen polttoaineen latausta sekä niitä yk-
sittäisten apujärjestelmien kokeita, jotka voidaan
tehdä vasta polttoaineen latauksen aikana tai sen
jälkeen. Reaktorijärjestelmien csikriiuisyys-
kokeilla tarkoitetaan lataustoimenpiteitä ja niille
järjestelmille tehtäviä kokeita, jotka voidaan teh-
dä toimintavalmiiksi vasta primaaripiiriä suljet-
taessa. Pientehokokeilla tarkoitetaan kokeita,
joissa reaktorin teho on korkeintaan 5 % nimel-
listehosta.

Koekäytän pääosat jaetaan kokeisiin. Yksi koe
tarkoittaa koekäytön osaa,jolle laaditaan yksityis-
kohtainen koeohjelma. Jä!jestelmäkokeiden aika-
na yksi koe voi koostua esimerkiksi kaikista
toimenpiteistä, joilla osoitetaan, että boorisäätö-
järjestelmä täyttää sille asetetut vaatimukset. Te-
hokokeiden aikana yksi koe voi olla esimerkiksi
turpiinin pikasulkukoe.

Säteilyturvakeskus valvoo ydinvoimalaitoksen
kockäynää tarkastamalla yleiset koekäyttösuun-
oitelmat osana alustavaaja lopullista turvallisuus-
selostetta, tarkastamaJla koekäyttöohjelmia,
seuraamalla kokeiden suorittamista voimalaitok-
seIla ja tarkastamalla kockäytön tulosraportteja.

Ohjetta käytetään soveltuvin osin myös muiden
ydinlaitosten koekäytön valvonnassa.
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2 Koekäytön yleiset
tavoitteet
Koekäytön tulee olla niin kattava, että sen avulla
voidaan todeta laitoksen toimivan suunnitellulla
tavalla ja että sen avulla havaittavissa olevat
suunnittelussa ja rakentamisessa mahdollisesti
tehdyt virheet paljastuvat. Koekäytön yhteydessä
on viimeistelLävä laitoksenjärjestelmiä, rakentei-
ta ja laitteita sekä niiden käyttöä ja mäåräaikais-
kokeita koskevat asiakirjat ja ohjeisto. Tällöin on
varmistettava myös, ettei ohjeistoon sisälly vir-
heitä. Lisäksi on todettava ohjeiden selkeys ja
yksiselitteisyys.

Koekäylön aikana on täydennettävä käyttöhenki-
lökunnan saama koulutus ja varrnistuttava sen riit-
tävyydestä. Samalla on varmistuttava käytössä
tarvittavien valvonUl- ja ohjauslaitteiden soveltu-
vuudesta tarkoitukseensa.

Koekäytön yhteydessä on säädettävä laitteiden ja
järjestelmien toimjnta-arvot sekä kerättävä kvan-
titatiivinen perustieto,jota käytetään myöhemmin
lähtökohtana arvioitaessa määräaikaiskokeiden
tuloksia.

3 Koekäyttösuunnitelmat
Koekäyttösuunnitelmat on laadittava siten, että ne
voidaan esittää laitoksen turvallisuusselosteissa.
Alustavaa turvalJisuusselostetta varten tulee olla
selvitettynä

kockäytön laajuus päävaiheineen sekä vas-
tuualueet organisaatioille, jotka osallistuvat
eri vai.heissa ~ittavien koekäyttöohjclmien
suunmtteluun Ja kockäytön toteuttamiseen,

koekäylön suunnittelussa käytettävät ohjeet
ja määräykset,

muilta samantyyppisiltä laitoksilta saatujen
kokemusten hyväksikäyttö koekäytön suun-
nittelussa,

prototyyppiluonteensa vuoksi erityishuo-
miota vaativien kohteiden yksilöinti ja erilli-
.set yhteenvedot näille kohteille tehtävistä
kokeista,

koekåytän päävaiheiden vaatimat ajat,

koekäytön osuus laitoksen käyttöohjeiden
kelpoistamisessa ja

koekäytön aikana tarvittavan henkilökunnan
määrä eri organisaatioissa.
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Lopullista tUfvallisuussclostctta varten tulee olla
sclvitettynä

koekäytön päävaiheet ja kullekin vaiheelle
asctetullavoittcet,

koekäyttöön osallistuvat organisaatiot vas-
tuualueineen ja tärkeimpien henkilöiden
tehtävämääritte~lyjneen,

koekäyttöohjelman laadinnassa käytettävät
ohjeet ja määräykset,

koekäyttöohjelman laadinnassa käytettävä
menettelytapa työnjakoinccn,

koekäytön aikaiset käskyvaltasuhtcet,
koekäyttöohjelman noudattamisen varmista-
vat periaatteet sekä menettelytapa, jolla voi~
daan muuttaa koekäyttöohjelmaa sen to-
teuttamisen aikana.

muilta samantyyppisiltä laitoksilta saatujen
kokemusten hyväksikäyttö koekäyttöohjel-
man laadinnassa,

laitoksen käyuöohjciden laatimisaikataulu ja
suunnitelma koekåytön osuudesta näiden oh-
jeiden oikeudcHisuuden ja riittävyyden var-
mistamisessa,

koekäytän aikataulu, jossa on määritelty eri
koekäytän osien suunnitellut kestoajat ja
keskinäinen aikajärjestys sekä vaatimukset
yksityiskohtaisten koeohjelmien valmis-
tumisajoille,

järjestelmäkokeita ja reaktorijärjestelmien
esikriiuisyyskokeita koskeva yhteen-
vetosuunnitelma, joka sisältää kutakin kootta
varten laadittavan yksityiskohtaisen koeoh-
jelman nimen, kokeen tekemiselle mahdolli-
sesti asetettavat ennakkovaatimukset, kokeen
tarkoituksen sekä lyhyen selvityksen koelaa-
juudesta ja hyväksymis- kriteereistä,

latauksessa ja kriittisyyden saavuttamisessa
käytettävät menetelmät niihin sisältyvine
turvallisuus~ ja varotoimenpiteineen,

pientehokokeista ja tehokokeista yhteen-
vetosuunnitelma, joka sisältää kutakin koetta
varten laadittavan yksityiskohtaisen koeoh·
jelman nimen, kokeen tarkoituksen, lyhyen
selvityksen koelaajuudestaja hyväksymiskri-
teereistä sekä selvityksen niistä tehotasoista,
joilla kokeet aiotaan suorittaa,

koekäytön tulosten arvioinnissa käytettävä
menettelytapa työnjakoineen sekä toiminta
siinä tapauksessa, että jonkin kokeen tulokset
eivät vastaa hyväksymiskriteereitäja

tulosten tallentamistapa.
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4 Järjestelmäkokeet
4.1 Vaatimukset

Järjestelmäkokeilla on osoiteltava, etUi kukin
turvallisuuden kannalta tärkeä järjestelmä ja jo-
kainen sen osa erikseen pystyy täytUimään sille
suunnitellun tehtävän. Lisäksi tulee osoittaa, että
järjestelmät pystyvät toimimaan yhdessä suunni-
telmien mukaisesli. Kokeissa on mahdollisuuk-
sien mukaan varmistauduttava toiminnasta
normaaleissa käyttötilanteissa sekä niissä häiriö-
ja onnetlomuusolosuhteissa, joissa jiirjestehnien
edellytetään toimivan.

Järjestelmäkokeista annetaan esimerkki yiilleen
/1/liiueen Annex 1kohdassa 1-3. Kokeiden suun-
nittelussa on lisäksi otettava soveltuvin osin huo-
mioon viitteen /1/ kohdassa 3.2 ja viiueissä /2/,
/3/, /4/, /5/, /6/, /7/ esitetyt suositukset ja ohjeet.
Jos jokin järjestelmäkoe on suunniteltu lallluksen
alkamisenjålkeen tehUiväksi, on syy tähän perus-
teltava kunkin kokeen osalta.

Jokaista kootta varten tulee olla ennakolta lartdittu
yksityiskohtainen kocohjelma,joka vastaa laajuu-
deltaan viitteen /1/ kohdassa 4.2 esitettyjä suosi-
tuksia. Ohjelman pääjaottelu on seuraava:

johdanto
kuvaus kokeen kulusta, mikäli se kokeen
luonteen, laajuuden lai havainnollisuuden
vuoksi on tarpeellista,
kokeen tarkoitus ja kocmenetelmät,
hyväksymiskriteerit,
käyttörajoitukset ja muut ehdot kokeen
suorittamiselle,
järjestelmien alkutila,
edellytykset kokeen suorittamiselle,
koeolosuhteet ja ohjeet kokeen suorittami-
seksi
selvitys varautumisesta häiriöihin kokeen
suorituksen aikana,
käytettävät instrumentit ja muut tarvittavat
testauslaitteet,
kokeeseen osallistuvan henkilökunnan mää-
rä, henkilökunnalle asetettavaat vaatimukset
ja vastuusuhteet,
erityiset työturvallisuutta ja laitteiden suoja~
usta koskevat määräykset,
kokeen päättäminen,
kokeen aikana seurattavien tietojen tallen ta-
minenja
kokeesta tehtävä tulosraportli.

Lisäksi ohjelmassa on esitettävä erillisenä koht.a·
na kuvaus mahdollisesti tarvittavista mittalaiUeis-
ta tai mittausjärjestelmistä, jotka eivät kuulu lai-
toksen kiinteään varustukseen.



Kokeet on tehtävä mahdollisimman wkasti laa-
dittujc-n ohjelmien mukaisina,ja poikkeamat sekä
niiden syyt tulee kirjata muistiin. Kaikki mitlaus-
ja tulostusjärjcstelyt on tarkistettava ennen ko-
keen suorittamista ja koctuloksct on kirjattava
ennakolta suunnitellulla tavalla.

Tulosraportissa on esitettävä lopullisten koetulos-
ten lisäksi poikkeamat koeohjelmasta ja niiden
syyt sekä ne koekäytön aikana tehdyt korjaus- ja
parannustoimenpiteet, jotka ovat olleet tarpeen
hyväksyttävien tulosten saavuttamiseksi.

4.2 Valvonta
Lopullisessa turvallisuuselosteessa esitetyn koe-
käyttöä koskevan suunnitelman perusteella SlUK
määrittelee ne järjestelmäkokeet, joiden ohjelmil-
le voimayhtiön on hankittava STIJK:n hyväksy-
minen. Yleisperiaatteena on, että hyväksymistä
pyydetään kaikille kokeille, jotka koskevat tur-
vallisuusluokkien 1, 2 tai 3 järjestelmiä. Mikäli
koeohjelmien pohjaksi laaditaan aluksi yleisem-
piä ohjelmia, STUK arvioi ne pyydettäessä.

Mikäli ohjelmallc edellytetään STUK:n hyväksy-
minen, saa kokeen aloittaa vasta hyväksymispää-
töksen jälkeen. Kokeen aloiuamisella tarkoitetaan
ensimmäistä toimenpidettä, jolla aiotaan osoittaa
tutkittavan kohteen suorituskykyä ja jonka tulok-
set kirjataan muistiin hyväksymiskäsittclyä var-
ten. Instrumenttien kalibroinnit, putkistohuuhte-
lut ja muut valmistelevat toimenpiteet kuten myös
alustavat kokeet voidaan kuitenkin tehdä ennen
ohjelman hyväksymistä. Kullekin laitoksen
paineastialle on tehtävä ohjeessa YVL 3.7 tarkoi-
tettu käyttöönottotarkastukseen kuuluva toteam-
istarkastus ennen kuin paineastiaa saa käyttää pai-
neen alaisena.

Säteilyturvakeskus valvoo järjestelmäkokeita
voimalaitoksella harkintansa mukaan. Yleispcri-
aatteena on seurata turvallisuusluokkiin 1 ja 2
kuuluvien järjestelmien kokeita sekä osaa
turvallisuusluokkaan 3 kuuluvien järjestelmien
kokeista. Kokeiden seuraamista varten STUK:lle
on toimitettava riittävän ajoissa koekäyuöaikatau-
lut. Mikäli aikatauluissa tapahtuu muutoksia, on
niistä ilmoitettava STUK:lle viivytyksettä. Ko-
keista on ilmoitettava STUK:lIe riiuävän ajoissa,
mutta STUK:n edustajan läsnäolo ei ole kokeen
tekemisen edellytyksenä. Tamä ei kuitenkaan kos-
ke paineastioiden varusteiden wimimakokeita,
jotka ovat osa ohjeen YVL 3.7 mukaisesta käyt-
töönoUotarkastuksesta ja jotka STUK valvoo
turvallisuusluokasta riippumatta.
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Kaikista niistä kokeista, joiden ohjelmalIe on han-
kittava STUK:n hyväksyntä, on toimitettava koe-
käyttöorganisaation tarkastamat alustavat järjes-
telmäkokeiden tulosraportit polttoaineen latausta
koskevan hakemuksen tueksi. Laitostoimittajan
tarkastamat lopulliset tulosraportit on toimitettava
STIJK:n hyväksyttäväksi kahden kuukauden ku-
luessa ko. kokeiden loppuunsaattamisesta.

5 Polttoaineen lataus ja
reaktorijärjestelmien
esikriittisyyskokeet

5.1 Vaatimukset
Ohjeessa YVL 1.1 selvitetään edellytykset poltto-
aineen latauksen aloittamise.lle. Latausta vanen
on laadittava lataus suunnitelma, jossa esitetään

yhteenveto latauksen aikana tarvittavista
neutronivuon ja gammasäteilyn valvontalait-
teista sekä mahdollisista muista erikoismitta·
laitteista,

latauksesta vastaava organisaatio ja siinä tar-
vittavan henkilöstön määrä, koulutus ja tehtä-
vät,

reaktorisuojarakennuksen ja sen sisällä olevi-
en järjestelmien tila latauksen aikana,

yksityiskohtaiset latausohjeet ja

latauksen aikana noudatettavat erityiset
turvallisuusmääräykset ja varotoimenpiteet.

Latauksen suunnittelussa on otettava soveltuvin
osin huomioon viitteen Il/kohdassa 3.3.2 esitetyt
suositukset.

Reaktorijärjestelmien esikriittisyyskokeista anne-
taan esimerkki viitteen/II liiUcen Annex 1kohdas-
sa 1-4.1. Esikriittisyyskokeiden ohjelmia, teke-
mistä ja tulosraportteja koskevat samat vaatimuk-
set, jotka esitetään järjestelmäkokeille tämän oh-
jeen kohdassa 4.

5.2 Valvanta
u.taussuunnitelmaJle ja reaktori järjestelmien esi-
kriittisyyskokeiden ohjelmille on hankittava
STUK:n hyväksyminen.

STIJK valvoo latausta ja tarkastaa sen päätyttyä,
että kukin poittoainenippu on suunnitelman mu-
kaisella paikalla.
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Primääripiirin sulkemisen ja reaktorijärjestelmien
esikriittisyyskokect saa aloittaa sen jälkeen, kun
STUK on tarkastanut polttoaincnippujen sijoitte-
luo ja hyväksynyt csikriittisyyskokeidcn oh-
jelmat. STUK valvoo reaktorijärjestelmien
esikriittisyyskokeil:a harkintansa mukaan.

Sen jälkeen kun reaktorijäTjcstclmien esikriiui·
syyskokeissa on saavutettu hyväksymiskritcericn
mukaiset tulokset, voidaan pyytää STUK:lta lu-
paa reaktorin kriittiscksi tekemiseen ja pien te-
hokokeiden suorittamiseen hakemuksessa esi-
tettävällä teholla. Hakemuksen tueksi on esitetlä-
vä kockäyttöorganisaation tarkastamat edeltävien
kokeiden alustavat tulokset siinä laajuudessa kuin
on tarpeen hyväksymiskriteericn läyttymisen
osoittamiseksi.

Laitostoimittajan tarkastamat esikriittisyysko-
keiden lopulliset tulosraportit on toimitettava
STUK:n hyväksyttäväksi kahden kuukauden ku-
luessa ko. kokeiden loppuunsaattamisesta.

6 Reaktorin kriittiseksi
tekeminen ja
pientehokokeet

6.1 Vaatimukset
Reaktorin kriittiseksi tekemisen katsotaan alka-
van silloin kun

painevesireaktorissa aloitetaan boorin
laimentaminen tai

kiehutusvesireaktorissa aloitetaan ensimmäi-
sen Säätösauvan vetäminen ulos reaktorista.

Reaktorin kriiUiseksi tekemisessä on otettava
huomioon soveltuvin osin suosituksct, jotka on
esitetty viittecn /1/ kohdassa 3.3.3 ja liittcen An-
nex 1 kohdassa 1--4.1. Toimenpiteet on kuvattava
yksityiskohtaisessa ohjelmassa, joka täyttää so·
veltuvin osin järjcstelmäkokeiden ohjelmille ase-
tetut vaatimukset.

Pientehokokeiden suunnittelussa on otettava so-
veltuvin osin huomioon viitteen /1/ kohdas-
sa 3.3.4 esitetyt suositukset. Pientehokokeista an-
netaan esimerkki viitteen /1/ liitteen Annex 1 koh-
dassa 1--4.2. Pientehokokeiden ohjelmia, teke-
mistä ja tulosraporueja koskevat samat vaatimuk-
set, jotka on esitetty järjestelmäkokeille tämän
ohjeen kohdassa 4.
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6.2 Valvonta
Reaktorin kriiuiseksi tekemistä koskevalIe ohjel-
malle ja pientehokokeiden ohjelmille on hankitLa-
va STUK:n hyväksyminen.

Reaktorin kriiuiseksi tekemisen saa aloittaa scn
jälkeen, kun STUK on antanut siihen luvan ja
hyväksynytao. toimenpitcitä kuvaavan ohjelman.
Sama lupa voi koskea myös pientehokokeita edel-
lyttäen, että niihin liittyvät ohjelmat on hyväksyt-
ty. STUK valvoo reaktorin kriiuiseksi tekemistii
sekä pientehokokeita harkintansa mukaan.

Sen jälkcen kun pientehokokeissa on saavutcttu
hyväksymiskriteerien mukaiset tulokset, voidaan
pyytää STUK:lta lupaa tehokokeiden tekemiseen
tietyllä hakemuksessa esitettävälIä teholla. Hake-
muksen tueksi on esitettävä kockäyttöorganisaaLi-
on tarkastamat edeltävicn kokeiden alustavat
tulokset siinä laajuudessa kuin on tarpeen hy-
väksymiskriteerien täyttymisen osoittamiseksi.

Laitostoimittajan tarkastamat pientehokokeiden
lopulliset tulosraportit on toimitettava STUK:n
hyväksyttäväksi kahden kuukauden kuluessa ko.
kokeiden loppuunsaattamisesta.

7 Tehokokeet
7.1 Vaatimukset

Tehokokeissa selvitetään laitoksen toimintaa eri
tehotasoilla, jotka voivat olla esimerkiksi 10 %,
25 %,50 %, 75 % ja ]00 % nimellistehosta.

Tehokokeiden suunnittelussa on otettava sovellu-
vin osin huomioon viitteen /1/ kohdassa 3.4 esite·
tyt suositukset. Tehokokeita koskeva esimerkki
annetaan viitteen /1/ liitteen Annex 1 kohdassa
1-5.

Tehokokeiden ohjelmia, tekemistä ja tulosraport-
teja koskevat samat vaatimukset, jotka on esitetty
järjestelmäkokeille tämän ohjeen kohdassa 4.
Kunkin kokeen ohjelmassa esitetään lisäksi halut-
tu tehotaso.

7.2 Valvonta
Tehokokeiden ohjelmille on hankittava STUK:n
hyväksyminen.

STUK valvoo kokeita harkintansa mukaan.

Sen jälkeen kun tietyllä tehotasolla on saavutettu
hyväksymiskritecrien mukaiset tulokset, voidaan
pyytää STUK:lta lupaa suuremman tehon käyttä-
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miseen. Hakemuksen tueksi on esitettävä koe-
käyuöorganisaation tarkastamat edehävällä tehol-
la tehlyjen kokeiden alustavat tulokset siinä
laajuudessa kuin on tarpeen hyväksymiskriteerien
täyuymisen osoittamiseksi. Tehon saa noslaa uu-
delle, suuremmalle tasolle sen jälkeen, kun STUK
on antanut tähän luvan ja hyväksynyt tällä tasolla
tehtävien kokeiden ohjelmat.

Lailostoimittajan tarkastamat lopulliset tehoko-
keiden tulosraportit on toimitettava STUK:n
hyväksyttäväksi kahden kuukauden kuluessa ko.
kokeiden loppuunsaauamisesta.
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YVL-ohjeet

Yleiset ohjeet
YVL 1.0 Ydinvoimalaitosten suunnittelussa noudatel-
tavat turvallisuusperiaalIeet, 1.12.1982

YVL 1.1 Säteilyturvallisuusiaitos ydinvoimalaitosten
valvontaviranomaisena, 10.5.1976

YVL 1.2 Asiakirja-aincistollc asetettavat yleiset
vaatimukset, 1.12.1976

YVL 1.3 Ydinvoimalaitosten mekaaniset iaiLleet ja
rakenteeL Tarkastusoikeudet, 253.1983

YVL 1.4 Ydinvoimalaitosten laadunvannistusohjel-
ma., 20.10.1976

YVL 1.5 Säteilyturvakeskukselle toimitettavat
ydinvoimalailosten käyttöraportit, 18.8.1989

YVL 1.6 Ydinvoimalaitosten ohjaajien hyväksymi-
nen, 3.3.1989

YVL 1.7 YdinvoimalailosIen henkilökunnalle asetet-
tavatvaatimukset, 12.1.1978

YVL 1.8 Muutos-, korjaus- ja ennakkohuoltotyöt
ydinlaitoksissa, 2.10.1986

YVL 1.13 Ydinvoimalaitosten seisokkien valvonta,
9.5.1985

YVL 1.15 Ydinlaitosten mekaaniset laineet ja raken-
teet. Rakennctarkastus. 16.4.1984

Järjestelmät
YVL 2.1 Ydinvoimalailosten järjestelmien, rakentei-
den ja laitteiden nnvallisuusluokitus, 14.12.1982

YVL2.2 Ydinvoimalaitosten teknisten ratkaisujen
perustelcmiseksi tehtävät häiriö- ja onneuomuusana-
lyysit, 1.10.1987

YVL 2.3 Ydinvoimalaitosten järjestelmien ennakko-
tarkastus, 14.8.1975

YVL 2.4 Painevesireaktorilaitoksen primaaripiirin ja
höyrystimien yIipainesuojaus ja paineensäätö

häiriötilanteissa, 19.9.1984

YVL 2.5 Ydinvoimalaitosten kockäyttö, 8.1.1991

YVL 2.6 Maanjäristysten huomioonottaminen ydinlai-
toksissa, 19.12.1988

YVL 2.7 Vikakriteeril kevytvesircaktorilla varustetun
ydinvoimalaitoksen suunnittelua varten, 6.4.1983

YVL2.8 Todennäköisyyspohjaiset turvallisuusanalyy-
Sil (PSA) ydinvoimalaitoksen lupakä5ittelyssäja käy-
tön valvonnassa, 16.10.1987
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Paineastiat
YVL 3.0 Ydinlaitosten paineastiat. Valvonnan yleis-
ohjeet, 21.1.l986

YVL 3.1 Ydinvoimalaitosten painesäiliöL
Rakennesuunnitebna. Turvallisuusluokat 1 ja 2.
11.5.1981

YVL3.2 Ydinvoimalaitosten painesäiliöt.
Rakennesuunnitelma. Turvallisuusluokka 3 ja luokka
EYT,21.6.1982

YVL3.3 Ydinlaitosten putkistojen valvonta,
21.5.1984

YVL3.4 Ydinvoimalaitosten paineastiat. ValmistusJu-
pa,15.4.1981

YVL3.7 Ydinvoimalaitosten paineastioiden
käynöönonotarkastus, 16.3.1976

YVL3.8 Ydinvoimalaitosten paineastiat.
Määräaikaistarkastukset, 9.9.1982

YVL3.9 Ydinvoimalailosten paineastiat. Rakenncai-
ncctja hitsauslisäaincet, 6.11.1978

Rakennustekniikka
YVL4.1 Ydinvoimalaitosten betonirakentect,
9.9.1982

YVL 4.2 Ydinlaitosten teräsrakenteet, 19.1.1987

YVL4.3 Ydinlaitosten palontorjunta, 2.2.1987

Muut rokenteet ja loitteet
YVL53 YdinJaitosten venttiilienja niiden toimilait-
teiden valvonta, 7.2.1991

YVL 5.4 Ydinlaitosten varoventtiilien valvoma,
3.6.1985

YVL 5.5 Ydinlaitosten sähkö- ja instrumentointi-
järjestelmien ja ·Iaitteiden valvonta., 7.6.1985

YVL5.7 YdinJaitosten pumppujen valvonta.,
27.5.1986

YVL 5.8 Ydin laitosten nosto- ja siirtolaitteet,
5.1.1987

Ydinmateriaali
YVL 6.1 Ydinpolttoaineen ja muiden ydinmatcriaali-
en valvonta, 23.4.1978

YVL 6.2 Polttoaineen suunnittelurajat ja yleiset
suunnitteluvaatimukset, 15.2.1983

YVL 6.3 Polttoaineen suunnittelun ja valmistuksen
valvonta, 15.2.1983



YVL 6.4 Ydinpolttoaineen kuljetuspakkausten val-
vonta, 1.3.1984

YVL 6.5 Ydinpolttoaineen kuljetusten valvonta.,
1.3.1984

YVL 6.6 Ydinpolttoaineen käytön valvonta, 5.11.1990

YVL6.7 Ydinpolttoaineen laadunvarmistus,
11.10.1983

YVL 6.20 Ydinvoimaiaitosten turvajärjestclyt,
30.6.1983

YVL 6.21 Ydinpolttoaineen kuljetusten turvajärjeste-
lyt, 15.2.1988

Säteilysuojelu
YVL 7.1 Ydinlaitosten ymp:mstön sätcilyaltistuksen
rajoittaminen, 7.10.1987

YVL 7.2 Ydinvoimalaitosten ympäristön väestön
säteilyannosten mvioiminen, 12.5.1983

YVL 73 Radioa.'<tiivisten aineiden päästöjen leviämi-
sen mviointi ydinvoimalaitostcn käyttö- ja
onnettomuustilanteissa., 12.5.1983

YVL 7.4 Ydinvoimalaitosten valmiussuunnitelmat,
12.5.1983

YVL 7.5 Ydinvoimalaitosten meteorologiset mittauk-
set, 28.12.1990

YVL 7.6 Ydinvoimalaitosten radioaktiivisten ainei~
den päästöjen mittaus, 19.5.1976

YVL 7.7 Ydinvoimalaitosten ympäristön säteilytark-
kaUu, 21.5.1982
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YVL 7.8 Ydinvoimalaitosten ympäristön
säteilyturval1isuusvalvonnan raportointi säteilymrv al-
lisuuslaitokselle, 21.5.1982

YVL 7.9 Ydinvoirnalaitosten hallinnollinen satei-
lysuojelu.21.4.1981

YVL 7.10 Henkilökohtainen säteilyannostarkkai!u ja
-raponointi, 1.3.1984

YVL 7 .11 Ydinvoimalaitosten säteilymittausjärjestel-
möt ja -laitteet, 1.2.1983

YVL 7.12 Ydinvoimalaitosten henkilökunnan terveys-
tarkkailu sekä toimenpiteet annosrajojen ylitys- ja
onnettomuus tapauksissa., 1.3.1984

YVL 7.J 4 Toimenpidetasot väestön suojelemiseksi
ydinvoimalaitosten onnettomuustilanteissa, 26.5.1976

YVL 7.18 Ydinvoimalaitosten suunnittelussa huomi-
oon otettavat laitoksen sisäiseen säteilyturvallisuu-
teen vaikuttavat tekijät, 14.5.1981

YVL 8.2 Ydinvoirnalaitoksen valvotulla alueella syn-
tyneiden jätteiden vapauttaminen valvonnasta hävittä·
mistä vanen, 1.7.1985

YVL 83 Radioaktiivisten jäucidcn käsillely ja varas-
tointi voimalaitoksella., 1.7.1985

Valtion painatuskeskus myy suomenkielisiä YVL-
ohjeita,jotka on julkaistu 1.3.1984jälkeen. Muita
ohjeita saa säteilyturvakeskuksesta.
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